
 

Decreto Dirigenziale n. 388 del 31/12/2013

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 4 - Direzione Generale Tutela salute e coor.to del Sistema

Sanitario Regionale

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  FARMACIA SITA NELL'AMBITO DELLA SEDE N.9 E N. 15 DEL COMUNE DI TORRE

ANNUNZIATA .TITOLARE SOCIETA' AVENTE RAGIONE SOCIALE "FARMACIA

CENTRALE DOTT.SSA MARIA PALOMBA S.A.S". PRESA D'ATTO CESSIONE QUOTA

SOCIETA'. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  13 Gennaio 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che con  Decreto Dirigenziale San Stap/Na n. 261 del 06.11.2012  veniva 
autorizzato il trasferimento della titolarità della farmacia (titolo ed azienda), sede n.15 
del Comune di Torre Annunziata (Na) sita alla Piazza Imbriani nn.26/28  dalla d.ssa 
Palomba Maria ,  farmacista, nata   a Napoli   il 09/08/1979, residente  in Torre del 
Greco (NA) alla Via Benedetto Croce  n° 21/C – C.F.:  PLM MRA 79M49 F839M , 
iscritta all’Ordine dei farmacisti della provincia di Napoli al n. 6795 dal 10.02.2004 alla 
costituita società avente ragione sociale “Farmacia Centrale dott.ssa Maria Palomba 
s.a.s” la cui compagine sociale risulta così costituita:  
d.ssa Palomba Maria , (socio accomandatario) farmacista, nata   a Napoli   il 
09/08/1979, residente  in Torre del Greco (NA) alla Via Benedetto Croce  n° 21/C – 
C.F.:  PLM MRA 79M49 F839M , iscritta all’Ordine dei farmacisti della provincia di 
Napoli al n. 6795 dal 10.02.2004; 
dott. Elefante Giuseppe , (socio accomandante) farmacista, nato a Castellammare di 
Stabia (Na)    il 09/04/1969, residente  in Scafati (Sa) alla Via della Resistenza-
Traversa G. Catapano n.9 – C.F.: LFN GPP 69D09 C129A , iscritto all’Ordine dei 
farmacisti della provincia di Napoli al n. 6075 dal 31.05.1999, 
 
Che con Decreto Dirigenziale San Stap/Na n. 58 del 13.03.2013  veniva  autorizzato il 
trasferimento della titolarità della farmacia (titolo ed azienda), sede n. 9 del Comune di 
Torre Annunziata (Na) ubicata al Corso Vittorio Emanuele III° n. 231 dal dott. Oliviero 
Andrea, farmacista, nato ad Ercolano (Na) il 14.08.1946, alla società avente ragione 
sociale “Farmacia Centrale dott.ssa Maria Palomba s.a.s”  la cui compagine sociale 
risulta così costituita:  
d.ssa Palomba Maria , (socio accomandatario) farmacista, nata   a Napoli   il 
09/08/1979, residente  in Torre del Greco (NA) alla Via Benedetto Croce  n° 21/C – 
C.F.:  PLM MRA 79M49 F839N, iscritta all’Ordine dei farmacisti della provincia di 
Napoli al n. 6795 dal 10.02.2004; 
dott. Elefante Giuseppe , (socio accomandante) farmacista, nato a Castellammare di 
Stabia (Na)    il 09/04/1969, residente  in Scafati (Sa) alla Via della Resistenza-
Traversa G. Catapano n.9 – C.F.: LFN GPP 69D09 C129A, iscritto all’Ordine dei 
farmacisti della provincia di Napoli al n. 6075 dal 31.05.1999, 
 
 Che con Decreto Dirigenziale San Stap/Na n. 198 del 10.09.2013   veniva autorizzata 
la società avente ragione sociale “Farmacia Centrale dott.ssa Maria Palomba s.a.s”  
al trasferimento dell’esercizio farmaceutico, sede n. 9 del Comune di Torre Annunziata 
(Na) dai locali di  Corso Vittorio Emanuele III° n.  231 ai nuovi locali di Via Ercole Ercoli 
n. 21 ricadenti nell’ambito della sede di appartenenza.   
 
 
 
Che agli atti è depositata la seguente documentazio ne parte di essa 
autodichiarata  ai sensi degli artt. 19 e 47 del D.P.R. 445/2000: 
 
 
- l’istanza pervenuta in data 27.11.2013 prot. n° 0 811829, a firma della d.ssa Palomba 
Maria in qualità di rappresentante legale e amministratore della società avente ragione 
sociale “Farmacia Centrale dott.ssa Maria Palomba s.a.s .” con la quale chiede la 
presa d’atto cessione quota societaria. 
  
 
Atto notarile di Cessione quota sociale -  redatto in Torre Annunziata il 22.11.2013 
innanzi al Notaio dott. Diego Ciro Vanacore, residente in Torre Annunziata con studio 
ivi al Corso Umberto I° 221/F,   iscritto al Colleg io dei Distretti Notarili Riuniti di Napoli, 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  13 Gennaio 2014



 

 

 
 

Torre Annunziata e Nola,  – rep. 40646 - racc. 18692, registrato a Castellammare di 
Stabia il 07.12.2011  al n. 9496 , con il  quale, si sono costituiti la d.ssa Palomba 
Maria ,  farmacista, nata   a Napoli   il 09/08/1979, residente  in Torre del Greco (NA) 
alla Via Benedetto Croce  n° 21/C – C.F.:  PLM MRA 79M49 F839N, iscritta all’Ordine 
dei farmacisti della provincia di Napoli al n. 6795 dal 10.02.2004 in qualità di 
procuratrice speciale del dott. Elefante Giuseppe ,  farmacista, nato a Castellammare 
di Stabia (Na)    il 09/04/1969, residente  in Scafati (Sa) alla Via della Resistenza-
Traversa G. Catapano n.9 – C.F.: LFN GPP 69D09 C129A, iscritto all’Ordine dei 
farmacisti della provincia di Napoli al n. 6075 dal 31.05.1999, in virtù di procura 
autenticata nella firma del Notaio Adolfo Branca di Napoli in data 05.10.2013  e la 
dott.ssa Izzo Fortuna   nata a C/mmare di Stabia il 18.03.1985 e residente in Torre 
Annunziata alla Via Vittorio Veneto n. 82/F C.F.: ZZI FTN 85C58 C129V iscritta 
all’Ordine dei farmacisti della provincia di Napoli al n. 8341 dal 26.01.2010 con il quale 
il dott. Elefante Giuseppe come rappresentato è venuto alla determinazione di cedere 
l’intera quota di partecipazione societaria alla costituita dott.ssa Izzo Fortuna già sopra 
generalizzati, di conseguenza della cessione quota sociale,   la nuova compagine 
sociale della società avente ragione sociale “Farmacia Centrale dott.ssa Maria 
Palomba s.a.s” ,  avente ad oggetto las gestione  delle farmacie (titoli ed aziende), 
sede n.15 del Comune di Torre Annunziata (Na) sita alla Piazza Imbriani nn.26/28  e 
sede n. 9 del Comune di Torre Annunziata (Na) ubicata alla Via Ercole Ercoli n. 21  
risulta così costituita : 
d.ssa Palomba Maria , (socio accomandatario) farmacista, nata   a Napoli   il 09/08/1979, 
residente  in Torre del Greco (NA) alla Via Benedetto Croce  n° 21/C – C.F.:  PLM MRA 79M49 
F839N, iscritta all’Ordine dei farmacisti della provincia di Napoli al n. 6795 dal 10.02.2004 
dott.ssa Izzo Fortuna  (socio accomandante,) farmacista nata a C/mmare di Stabia il 
18.03.1985 e residente in Torre Annunziata alla Via Vittorio Veneto n. 82/F C.F.: ZZI 
FTN 85C58 C129V iscritta all’Ordine dei farmacisti della provincia di Napoli al n. 8341 
dal 26.01.2010; 
 
VISTO, per quanto applicabile, il R.D. 30.09.1938 n. 1706; 
VISTA  la L. 02.04.1968 n. 475; 
VISTO, per quanto applicabile, il DPR 21.08.1971 n. 1275;  
VISTO l’art.31 dello Statuto della Regione Campania; 
VISTA la L.R. 14.05.1975 n. 29; 
VISTA la L.R. 05.06.1975 n. 61; 
VISTA la L.R. 08.03.1985 n.13; 
VISTA la L.R. 07.12.1993 n.44; 
VISTA la legge 22.12.1984 n.892; 
VISTA la legge 08.11.1991 n. 362; 
VISTA la legge 04.08.2006 n. 248 
 VISTO l’ art.16 L.R. n. 1 del 19.01.2007 
VISTA la legge  n. 27 del 24.03.2012 . 
  Vista la D.G.R.C. n. 612 del 29.10.2011 di approvazione del Regolamento n. 12: 
“Ordinamento amministrativo della G.R.C.”, pubblicato sul BURC n. 77 del 16.12.2011; 

                Visto il vigente Regolamento n. 12/2011 e ss.mm.ii.; 
Visto l’art.6, comma 1, del citato Regolamento; 
 Vista la D.G.R. n. 191/2012 con la quale, in attuazione di quanto previsto dal citato 
Reg. n. 12/2011, sono state individuate, in 350, il numero massimo delle strutture 
ordinamentali da istituire; 
Vista la D.G.R.C. n. 478/2012, successivamente modificata dalla DGRC n. 528/2012 di 
approvazione, ai sensi del Reg. n. 12/2011, delle strutture ordinamentali sulla base 
delle competenze da svolgere; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  13 Gennaio 2014



 

 

 
 

Vista la D.G.R.C. n. 479/2012 e ss.mm.ii., di approvazione del “Disciplinare per il 
conferimento degli incarichi dirigenziali ai dirigenti di ruolo della Giunta Regionale della 
Campania”; 
Vista la D.G.R.C. n. 614/2012 con la quale sono stati conferiti gli incarichi di dirigente 
delle strutture di Staff ai Dipartimenti, costituite con DD.G.R.C. nn. 344 e 345 del 
10.7.2012 e nn. 437, 438 e 439 del 9.8.2012; 
Vista la D.G.R.C. n. 427 del 27.9.2013 di conferimento degli incarichi dirigenziali e il 
relativo allegato “A”; 
Vista la D.G.R.C. n. 488 del 31.10.2013 
Viste le note prot. n. 2178/SP del 24.10.2013, e nn. 2245/SP e 2248/SP del 31.10.2013 
dell’Assessore alle Risorse Umane; 
Visto il DPGR n. 212 del 31.10.2013 di conferimento incarico di Direttore Generale per 
la Tutela della Salute e il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale al dott. 
Vasco Mario; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla U.O.D. Politica del Farmaco e Dispositivi  
                                                                                       

 
 
 
 

DECRETA 
 

                    Per tutto quanto espresso in  premessa che qui si intende integralmente 
riportato: 
  
Prendere atto che il dott. Elefante Giuseppe ,  farmacista, nato a Castellammare di 
Stabia (Na)    il 09/04/1969, residente  in Scafati (Sa) alla Via della Resistenza-
Traversa G. Catapano n.9 – C.F.: LFN GPP 69D09 C129A, iscritto all’Ordine dei 
farmacisti della provincia di Napoli al n. 6075 dal 31.05.1999 in qualita di socio della 
Società sotto la ragione sociale “Farmacia Centrale dott.ssa Maria Palomba s.a.s” ,  
avente ad oggetto la gestione  delle farmacie (titoli ed aziende), sede n.15 del Comune 
di Torre Annunziata (Na) sita alla Piazza Imbriani nn.26/28  e sede n. 9 del Comune di 
Torre Annunziata (Na) ubicata alla Via Ercole Ercoli n. 21 come rappresentato, cede  
e vende  l’intera quota di partecipazione  della sopracitata società alla dott.ssa Izzo 
Fortuna   farmacista nata a C/mmare di Stabia il 18.03.1985 e residente in Torre 
Annunziata alla Via Vittorio Veneto n. 82/F C.F.: ZZI FTN 85C58 C129V iscritta 
all’Ordine dei farmacisti della provincia di Napoli al n. 8341 dal 26.01.2010 pertanto la 
nuova compagine societaria risulta così costituita : 
 
d.ssa Palomba Maria , (socio accomandatario) farmacista, nata   a Napoli   il 
09/08/1979, residente  in Torre del Greco (NA) alla Via Benedetto Croce  n° 21/C – 
C.F.:  PLM MRA 79M49 F839N, iscritta all’Ordine dei farmacisti della provincia di 
Napoli al n. 6795 dal 10.02.2004 
 
dott.ssa Izzo Fortuna  (socio accomandante,) farmacista nata a C/mmare di Stabia il 
18.03.1985 e residente in Torre Annunziata alla Via Vittorio Veneto n. 82/F C.F.: ZZI 
FTN 85C58 C129V iscritta all’Ordine dei farmacisti della provincia di Napoli al n. 8341 
dal 26.01.2010; 
 
La direzione tecnica della farmacia sede n. 9 del Comune di Torre Annunziata (Na) 
ubicata alla Via Ercole Ercoli n. 21   ai sensi dell’art. 7 comma 3 della legge 362/91 è 
affidata alla dott.ssa  Izzo Fortuna  che accetta. 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  13 Gennaio 2014



 

 

 
 

 
La direzione tecnica della farmacia sede n. 15 del Comune di Torre Annunziata (Na) 
ubicata alla Piazza Imbriani nn.26/28   ai sensi dell’art. 7 comma 3 della legge 362/91 
è affidata alla dott.ssa Palomba Maria  che accetta . 
 
Il rappresentante legale della società è obbligato a trasmettere lo Statuto sociale entro 
60 giorni dalla data di autorizzazione della gestione societaria alla Federazione 
dell’Ordine dei Farmacisti di Napoli, all’Assessorato Regionale alla Sanità e all’ASL 
competente per territorio.  
Parimente dovranno essere comunicate tutte le successive eventuali modifiche 
dell’atto costitutivo e dello Statuto della società ed ogni eventuale sostituzione nella 
direzione tecnica della farmacia. 
 
Trasmettere copia del presente provvedimento all’Assessore alla Sanità,  alla A.S.L. 
competente al Comune di Torre Annunziata (Na) e al Settore Bollettino Ufficiale per la 
sua pubblicazione sul BURC. 
                                      
                                                                                          
 
                                                                           IL DIRETTORE GENERALE   
                                                                                Dott. Mario Vasco 

 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  13 Gennaio 2014


	BURC n. 3 del  13 Gennaio 2014

